
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



Pozvánka na volby do zastupitelstev obcí 
Úřad městyse Velké Němčice zve občany do volební místnosti  -

předsálí kina, ul. Městečko č.p. 500 ve dnech :                                                  
- pátek 23.9.2022 od 14.00 hodin do 22.00 hodin                             
- sobota 24.9.2022 od   8.00 hodin do 14.00 hodin.                   

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a 
státní občanství ČR platným občanským průkazem nebo platným 
cestovním pasem a dovršením 18 let věku, alespoň druhý den voleb.

Do Zastupitelstva městyse Velké Němčice se volí 15 členů.
Kdo z občanů se ze  zdravotních důvodů nemůže dostavit do volební 
místnosti, má možnost požádat ÚM o hlasování do přenosné volební 
schránky t.č. 519 417 221.



UPOZORNĚNÍ

Zájemci o žluté (plastový odpad) a modré (papír) popelnice                  
se můžete stále nahlásit na Úřad městyse Velké Němčice, a to 

buď osobně, telefonicky (519 417 221) nebo e-mailem 
obec@velkenemcice.cz.

Popelnice budou vydávány zdarma o velikosti 240l na základě 
připravené smlouvy. 

Bližší informace rádi podáme na t.č. 519 417 221, 724 175 619



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu
bude ve čtvrtek 22. září 2022. 



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 23. září 2022 od 8:00 hodin.



Zubní lékařka v Šitbořicích MUDr. Konečná 
nemá povinnost převzít pacienty MUDr. Skalické. Momentálně 

má naplněnou kapacitu. 

Pacienti, kteří nemají trvalé bydliště v Šitbořicích a mají zájem se u 
paní dr. registrovat, mohou po novém roce volat na telefonní 
číslo 519 421 255 a informovat se o volné kapacitě, případně 

budou objednáni k registraci. Děkujeme za pochopení.



Moravský rybá řský svaz, z.s.ps Vranovice 

Zahájení kurzu pro mladé rybá ře se uskute ční za dobrého po časí 
ve st ředu 21.9. 2022 ve 15:00 na koupališti. Pruty a návn ady s 
sebou. Kdo nemá, dostane na míst ě. V případě špatného po časí 
bude teorie na rybá řské chat ě. Přihlášení je možné na míst ě. 
Bližší informace na MT: 702 066 505 nebo na email: 
mrsmovranovice@seznam.cz



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČICE

Poslední výsledky našich družstev :

Přípravka mladší:   Velké Němčice – Drnholec 24 : 12

branky: Urbánek Pavel 9x, Zástěra Adam 4x, Lang Filip 4x, Záblacká Klára 3x,

Čejka Matěj 2x, Jelínek Jan 2x

Přípravka starší:   Velké Němčice – Drnholec 9 : 4

branky: Růžička Daniel 3x, Žáček Filip, Studený Zdeněk a Žilka Jan po 2x

Dorost:  Křepice/Velké Němčice - RAFK Rajhrad 2 : 0

branky: Dzhuhan Ivan 1x, Vintrlík Vojtěch 1x

Muži "B":  Velké Němčice "B" - Starovice            0 : 3

Muži "A":  Šardice - Velké Němčice  4 : 0



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČICE, ODDÍL KOPANÉ

Program našich družstev v  neděli 25.9. 2022

Přípravky: zajíždí do Ivaně. Začátky utkání jsou v 11,15 hod.

Dorost: zajíždí do Hustopečí. Začátek utkání je ve 13,45 hod.

Muži "A": hostí na domácím hřišti Svatobořice-Mistřín. Začátek utkání je v 16,00 h.

Muži "B": zajíždí do Pouzdřan. Začátek utkání jsou v 16,00 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.



UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti. 

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že od dubna 2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.


